1

湖州市建筑业行业协会文件

湖建协〔2024〕7 号

关于印发湖州市建筑业行业协会六届三次

理事会暨常务理事会决议的通知

各会员单位：

2024年11月 19日在湖州召开协会六届三次理事会暨常

务理事会。会议应到理事 41 人，实到 39 人，符合《章程》

规定。会议总结了协会工作及财务情况。经到会理事表决，

形成如下决议：

一、审议通过了协会新申请入会单位

二、审议通过了协会退会单位

三、审议通过了协会增补六届理事会理事

四、审议通过了调整六届理事会副秘书长

五、审议通过了协会《湖州市建筑业行业协会内部管理

制度》（修订稿）

六、审议通过了湖州市建筑业行业协会建筑检测专业

委员会委员名单

2

附件 1：湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务

理事会新申请入会单位

附件 2：湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务

理事会退会单位

附件 3：湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务

理事会理事

附件 4：湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务

理事会副秘书长

附件 5：湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务

理事会建筑检测专业委员会委员

湖州市建筑业行业协会

2024 年 11 月 20 日

抄送：市住建局、市建管中心

湖州市建筑业行业协会秘书处 2024 年 11 月 20 日印发

3

附件 1：

湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务理事

会新申请入会单位

（排名不分先后）

序号 会员单位名称 企业资质 会员代表

1 浙江德清华杨科技有限公司
塔式起重机 A级、升降机 B级（安

装、改造、修理）
王涛

2 浙江长兴宏远建设有限公司
建筑劳务、建筑工程施工总承包贰

级
朱胜权

3 浙江绿工建设有限公司
建筑施工总承包叁级；市政施工总

承包叁级
程诚

4 浙江晟洋建设有限公司 建筑工程施工总承包贰级 曹晓阳

5 浙江省三建建设集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 骆宇亭

6 浙江鼎成建设有限公司 建筑工程贰级 成惠定

7 中建国际工程有限公司
建筑工程施工总承包壹级；建筑装

修装饰工程专业承包壹级
李肃

8 浙江致彦建设集团有限公司 建筑工程施工总承包壹级 杨炳福

9 浙江荣越建设有限公司 建筑工程施工总承包壹级 谢剑斌

10 中国建筑第二工程局有限公司 建筑工程施工总承包特级 王占超

11 湖州勤益建设有限公司 市政公用工程施工总承包叁级 戴云云

12 浙江长兴华宇建设工程有限公司 建筑工程施工总承包贰级 李华

4

序号 会员单位名称 企业资质 会员代表

13 中天建设集团有限公司 建筑工程总承包特级 楼赟

14 宁波建工工程集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 周益丰

15 浙江长兴建恒建设有限公司 建筑贰级、市政贰级 潘培良

16 中交一公局集团有限公司 建筑工程总承包特级 韩国明

17 浙江省一建建设集团有限公司 建筑工程总承包特级 丁民坚

18 湖州好汉帮建设工程有限公司 建筑装修装饰工程专业承包贰级 费耀强

19 宏润建设集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 顾乾岗

20 浙江英迪格智能工程有限公司 电子与智能化工程专业承包壹级 姚亦飞

21 中国建筑一局（集团）有限公司
建筑工程施工总承包特级；市政公

用工程施工总承包特级
刘炎

22 湖州市瑾辰建设有限公司 建筑贰级、市政贰级 丁建华

23 浙江长兴山海建筑有限公司 建筑工程贰级、市政公用贰级 章永华

24 嘉业卓众建设有限公司 建筑工程施工总承包壹级 周德明

25 浙江柏诚建设有限公司
房屋施工总承包壹级；市政工程总

承包贰级
沈燕丽

26
杭州振兴工程检测技术有限公司

湖州分公司
检验检测机构资质认定证书 南锦

27
湖州东成建设工程检测股份有限公

司
建设工程质量检测、室内环境检测 潘晓杰

5

序号 会员单位名称 企业资质 会员代表

28
安吉县建设工程质量检测服务有限

公司

见证取样检测（房建）、室内环境

质量检测
汪洋

29 德清县建安建设工程检测有限公司 建设工程质量检测、室内环境检测 李伟

30 长兴县兴合建设工程检测有限公司 建设工程质量检测、室内环境检测 朱力

31
湖州南浔城投工程技术研究有限公

司
建设工程质量检测、室内环境检测 吴国英

32 浙江通源工程科技有限公司 见证取样检测 谈斌海

33 浙江大湖检测科技有限公司 见证取样检测（房建） 陈芬芬

34 几核（浙江）科技有限公司 地基基础检测 闵雪峰

35
湖州建院岩土工程勘察设计有限公

司
建设工程地基基础检测 汤健健

36
浙江众城检测技术有限公司湖州分

公司
检验检测 郭强

37
核工业湖州勘测规划设计研究院股

份有限公司
检验检测 李雨军

38 湖州敏迈建设有限公司 建筑工程施工总承包贰级 陈洁

39 中核华泰建设有限公司 建筑工程施工总承包壹级 姬传强

40 中核华辰建筑工程有限公司 建筑工程施工总承包壹级 王光彬

6

附件 2：

湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务理事

会退会单位

序号 会员单位名称 企业资质 会员代表

1 湖州至恒建设工程管理股份有限公司 监理乙级 马麟

2 浙江嘉晨建设有限公司
建筑工程施工总

承包一级
邵妍尔

3 湖州市道场建筑工程有限公司
建筑工程施工总

承包三级
唐建强

4 浙江湖州环天交通工程有限公司
建筑装修装饰工

程专业承包二级
罗云龙

5 浙江长实建设有限公司
市政公用工程施

工总承包二级
周峰

6 长兴县雉城建筑工程公司
建筑工程施工总

承包三级
杜友才

7 湖州久立建设有限公司
建筑工程施工总

承包三级
陈建新

8 伟大集团建设股份有限公司
建筑工程施工总

承包一级
傅凯

9 中交浚浦建筑科技（上海）有限公司
建筑装修装饰工

程专业承包一级
颜百川

10 浙江五京科技集团有限公司 张成斌

11 湖州金源建筑工程有限公司
建筑工程施工总

承包二级
李学华

12 浙江天民建设有限公司
建筑装修装饰工

程专业承包二级
陈瑞琴

13 湖州市东迁建筑工程有限公司
建筑工程施工总

承包二级
董连富

14 德清县正城建设工程有限公司
建筑装修装饰工

程专业承包二级
陈国梁

15 浙江湖州东方建设集团有限公司
建筑装修装饰工

程专业承包二级
姚鑫火

16 安吉屹丰建设有限公司
建筑工程施工总

承包三级
姚锡良

17 安吉诚源建设有限公司
建筑装修装饰工

程专业承包二级
卢益民

7

附件 3：

湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务理

事会理事

湖州市建筑业行业协会第六届三次理事会暨常务理事

会增补理事如下：

朱哲飞 湖州南浔城投城市建设集团有限公司总经理

8

附件 4：

湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务理

事会副秘书长

湖州市建筑业行业协会第六届三次理事会暨常务理事

会副秘书长调整如下：

应璞 浙江大东吴集团建设有限公司

沈丰 浙江同泰建设集团有限公司

9

附件 5：

湖州市建筑业行业协会六届三次理事会暨常务理

事会建筑检测专业委员会委员

序号 姓名 公司名称 职务

1 贾俊伟 湖州市建设工程质量监督站检测中心 主任委员

2 潘晓杰 湖州东成建设工程检测股份有限公司 副主任

3 朱力 长兴县兴合建设工程检测有限公司 副主任

4 汪洋 安吉县建设工程质量检测服务有限公司 副主任

5 李伟 德清县建安建设工程检测有限公司 副主任

6 南锦 杭州振兴工程检测技术有限公司湖州分公司 委员

7 吴国英 湖州南浔城投工程技术研究有限公司 委员

8 闵雪峰 几核（浙江）科技有限公司 委员

9 郭强 浙江众城检测技术有限公司湖州分公司 委员

10 谈斌海 浙江通源工程科技有限公司 委员

11 汤健健 湖州建院岩土工程勘察设计有限公司 委员

12 李雨军 核工业湖州勘察规划研究院股份有限公司 委员

13 陈芬芬 浙江大湖检测科技有限公司 委员